
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. 1

ze dne 17. 7. 2023
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003519 

Číslo dodatku: 08DPU-001411

Název související veřejné zakázky:
„Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Louny, Chomutov -  DO 1“

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​......​...........​.........................
.......​.......​...........​................​............​................
.......​.........​....... ​.............​.............​...................​.........
...........​...................​................​................
..........................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednatel4) 

a

„SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 - Louny, Chomutov“ 
vedoucí společník: SILNICE GROUP a.s.
se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha - Nové Město
IČO: 62242105
DIČ: CZ62242105
právní forma: akciová společnost
zastoupen: I......​............​.............. .................​.......................

.......​............​.................​...........​..........................​....................... 
(každým samostatně)

druhý společník: Silverton s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupen:

Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní Měcholupy
242 83 410
CZ24283410
společnost s ručením omezeným
.......​...............​................​..................​..................
.......​................​.................​...........​..................​..................
.......​................​.................​...........​..................​..................
(každým samostatně)

1



třetí společník: Značky Morava, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupen:

Brantice č.p. 430, 793 93 Brantice 
258 65 871 
CZ25865871 
akciová společnost
.......​................​.................​...........​............​....................... 
​.......​................​.................​...........​............​....................... 
​..................​..................​.... ​.............​.......​....... 
(každým samostatně)

bankovní spojení společnosti: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

.......​.............................
.......​.......​..................​..............​.............​..........​....
................​....​...........​.................
.........​.......​.......​......
..............​.........
........................................
.........​.......​.......​......
.......​.........​............
..........................................
.........​.......​.......​......

Doručovací adresa: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 -  Nové Město

(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí objednávce č. 08PU-003519 
ze dne 17. 7. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna „Celková hodnota objednávky v Kč bez 
DPH / vč. DPH“

Původní znění dle Objednávky:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 52 519 246,17 / 63 548 287,87 

Nové znění dle tohoto Dodatku č. 1:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 54 362 798,67 / 65 778 986,39 

Navýšení: 1 843 552,50 Kč bez DPH

2



II.
Odůvodnění

Vzhledem k nutnosti pokračování v provádění běžné údržby v dané oblasti, dochází k navýšení 
objemu již vyčerpaných položek:

- ls 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem o 800.000,00 m2,
- 2s 93811 Čistění vozovek splacováním strojně (cisterna) o 200.000,00 m2,
- 124s 93832R.1 Mosty -  čištění skluzů a odláždění o 300 m2

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Objednávky, pokud svým významem přímo neodpomjí tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registm smluv.

Příloha č. 1 -  Aktualizace rozpočtu

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Datum: 2023.10.13 
08:16:13 +02'00'

3

Datum: 2023.10.13 13:16:27 
+ 02 ' 00 '

Datum: 2023.10.12 
13:45:23+02'00'



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny,
Chomutov - Dílčí Objednávka č.1

Investo rská  cena siln ice  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 42 771 630,25
DPH Kč 8 982 042,35
Investo rská  cena siln ice  za 12 m ěsíců v  Kč vče tně  DPH 51 753 672,60

Investo rská  cena siln ice  BES IP  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 412 413,03
DPH Kč 86 606,74
Investo rská  cena siln ice  BES IP  za 12 m ěsíců v  Kč vče tně  DPH 499 019,77

Navýšené množství 
Dílčí Objednávky č.1

C ena zm ěn y C ena celkem  se zm ěnou
1 843 552,50 44 615 182,75

387 146,03 9 369 188,38
2 230 698,53 53 984 371,13

0,00 412 413,03
0,00 86 606,74
0,00 499 019,77

Investo rská  cena dá ln ice  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 8 970 946,58
DPH Kč 1 883 898,78
Investo rská  cena dá ln ice  za 12 m ěsíců v  Kč vče tně  DPH 10 854 845,36

0,00 8 970 946,58
0,00 1 883 898,78
0,00 10 854 845,36

Investo rská  cena dá ln ice  BES IP  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 364 256,31
DPH Kč 76 493,82
Investo rská  cena dá ln ice  BES IP  za 12 m ěsíců v  Kč vče tně  DPH 440 750,13

0,00 364 256,31
0,00 76 493,82
0,00 440 750,13

Investorská  cena s iln ice  + d á ln ice  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH 52 519 246,17
DPH Kč 11 029 041,70
Investorská  cena s iln ice  + d á ln ice  za 12 m ěsíců v  Kč včetně  DPH 63 548 287,87

1 843 552,50 54 362 798 ,67
387 146,03 11 416 187,72

2 230 698,53 65 778 986,39



o  o
05 (Q

Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - Dílčí Objednávka č.1

Č. pol.
3 » d  Q
^d°žky3 
■ Heiios _

)>
“  Nový kód název položky technická specifikace m.j.

předpokládaný 
počet TJ/12m jednotková cena investorská 

oena za 12 měsíců Množství změny Množství celkem Cena změny Cena celkem se změnou

C
CD T.
'_ L  c

T '
Inves to rská  cena s iln ice  za 12 m ěsíců v  Kč bez DPH
5
f)P H  Kč

o  c.In ve s to rská  cena s iln ice  za 12 m ěsíců v  Kč vče tně  DPHctx
K ) t j  O (fí K) Q) 
CO —

^  i
O-̂ J
ji.
CD
+ON>
ÓO


